
INBJUDAN UNGDOMSLÄGER 27-28 april  

I samband med Pekingduon 28 april anordnar Ok Roxen ett läger för alla ungdomar och juniorer 
från  10 år.   Lägret är vid Ok Denselns klubbstuga, Skärblacka.  

Pekingduon är en rolig och fartfylld 2-manna stafett som i år går vid Löfstad slott. Varje löpare 
springer 2 sträckor; en medeldistans och en sprint. Det finns tävlingsklasser  från HD 10 och uppåt, 
även öppna banor. Vi ledare försöker hjälpa till med lagen till tävlingen, så att alla som vill får 
springa. 

Inbjudan Pekingduon: Microsoft Word - INBJUDAN TILL PEKING-DUON-2024 (1) (1).odt (orientering.se) 

Lördag 27 april 

kl 14:00:  samling utanför Ok Denselns klubbstuga. Vi startar lägret med en orienteringsträning, så 
kom färdigklädd för det. Dusch och ombyte efter träningen. 

Ca 15:30   Fika tillsammans.   

Ca 16: 30 Brännboll  

18: 00 Pizza. Beställs och hämtas, äter i klubbstugan (självkostnadspris) 

19: 00 Spel, gemensam aktivitet 

Uppladdning och kvällshäng 

Söndag 28 april 

kl 07:30 -08:00 Frukost och städ 

09:30 Avfärd mot Pekingduon, Löfstad slott 

11:00 startar tävlingen.  

Lunch/matsäck får själv tas med till efter tävlingen. 

 

https://eventor.orientering.se/Documents/Event/97986/1/Inbjudan


Packlista: Kompass, SI-pinne, orienteringskläder och för 2 pass, utomhuskläder efter väder,  
liggunderlag/luftmadrass, sovsäck, kudde, ombyte, hygienartiklar och ev mediciner. Matsäck till 
söndagen. 

Ledare: Vi behöver ha några vuxna som kan vara med på lägret, minst 4 st. Skriv gärna och meddela 
om du kan vara med på lägret i anmälan. Vi behöver även hjälp av ytterligare föräldrar som kommer 
och skjutsar ungdomarna till pekingduon på söndagsmorgonen och följer med till tävlingen.  

Kostnad: OK Roxen står för alla kostnader, förutom pengar till pizza på kvällen som man själv 
bekostar (swish går bra) samt  egen lunch efter tävlingen på söndagen. Tänk på att ät lunch innan 
lägret börjar på lördagen. Det finns en kiosk nära klubbstugan, så ta med pengar till det till kvällen.  

Anmälan sker via Eventor senast torsdag 18 april, Eventor - Aktivitet: Ungdomsläger Pekingduon 27-
28 april (orientering.se). Kommentera i anmälan om du som förälder kan hjälpa till på lägret.  Vi 
ungdomsledare anmäler sedan alla lagen i Eventor till Pekingduon. Man springer med sin egen SI-
pinne, kan lånas av klubben om man inte har egen.  

 

Hör av er om ni har frågor! ch.nedfors@gmail.com, Charlotte Nedfors. Tel 0739582331 och Jennie 
Axin  
 

https://eventor.orientering.se/Activities/Show/20539
https://eventor.orientering.se/Activities/Show/20539

